安芸高田市サッカー公園「サンフレパーク」施設利用許可申請書

[bookmark: _GoBack]株式会社　サンフレッチェ広島  様
次のとおり安芸高田市サッカー公園施設を利用したいので申請します。利用にあたっては裏面記載の注意事項を遵守します。

※太枠内のみ記入してください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請№（　   　　　）
	区分
	市内　 　・　 　市外
	減免申請
	減額　 　・　　 免除

	申請年月日
	年　　　　月　　　　日
	納付予定日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	利用目的（大会・行事名）

	利用団体名

	代表者
	氏名

	TEL

	住所

	利用責任者
代表者と異なる場合のみ
	氏名

	TEL

	住所

	利用予定人数
	（　　　　）チーム　  　大人（　　　　　）人 　　小人（　　　　　）人　　　計（　　　　　　）人

	利用日
	 月　　　日（　　）
	 月　　　日（　　）
	利用料

	人工芝グラウンド
	全面
	：　　　～　　　：
	：　　　～　　　：
	円×　  　時間＝　　  　　　　円

	人工芝（照明有）

	：　　　～　　　：
	：　　　～　　　：
	円×　  　時間＝　　  　　　　円

	[bookmark: _Hlk98748752]人工芝グラウンド
	1/2面
	：　　　～　　　：
	：　　　～　　　：
	円×　  　時間＝　　  　　　　円

	人工芝（照明有）

	：　　　～　　　：
	：　　　～　　　：
	円×　  　時間＝　　  　　　　円

	その他の施設

	円

	納付日　　／　　合計金額
	　　　月　　　　　日
	円

	使用器具・備品

	確認事項
	駐車予定台数
	大型車：（　　　　　）台　　・　　普通車：（　　　　　）台

	テントの使用
	有　　・　　無
	当園での昼食
	有　　・　　無

	入場料等
	有　　・　　無
	物販販売・バザー
	有　　・　　無

	看板類の設置
	有　　・　　無
	音響類の使用
	有　　・　　無

	その他

	備考

安芸高田市サッカー公園「サンフレパーク」利用上の注意・お願い事項

キャンセルについて
・キャンセルの申し出は利用日の３日前までにお願いします。
・期限を過ぎてのキャンセルについては利用料金全額納付いただきます。
ただし、利用者の責めに帰さない理由により中止となった場合は全額または一部還付します。
以下、ご確認のうえご利用ください。

【園内において】
	駐車場について
	・駐車場は所定の場所のみご使用ください。（人工芝利用者は第２駐車場から）

	ボールの使用について
	・ボールの使用は人工芝グラウンドとアップゾーンのみでお願いします。

	ゴミの処理について
	・持ち込まれたゴミはお持ち帰りください。（自動販売機専用のゴミ箱へは入れないでください）

	トイレについて
	・トイレは屋外トイレを使用してください。

	タバコについて
	・原則、園内禁煙です。

	電源の使用について
	・電源（コンセント）の無断使用はご遠慮ください。

	火気の使用について
	・火気の使用または持ち込みは禁止します。

	貴重品について
	・貴重品は各自責任を持って管理してください。園内での盗難・紛失等については責任を負いかねます。

	ケガや事故について
	・万が一、傷害・事故等が発生した場合、当園に重過失がある場合を除き一切の責任を負いかねますので各自十分注意してください。　　※AEDは管理棟玄関に設置しています。

【人工芝グラウンドにおいて】
	利用時間について
	・利用時間には準備・後片付けの時間も含まれます。前後に他の利用がある場合もありますので時間厳守し速やかに入れ替わりをおこなってください。

	飲食について
	・グラウンド内へ持ち込めるのは水分補給用飲料のみです。

	履物について
	・靴等についた土や泥は落としてお入りください。
・金属製ポイントのスパイクやヒールの高い靴は避けてください。

	備品の使用について
	・テント等備品類の使用・貸出しについては事前にお申し出ください。

	ゴールの移動について
	・サッカーゴールは台車を使うか引きずらず持ち上げて移動してください。
・サッカーゴールを使用する際は必ずウエイトを設置してください。

	ラインについて
	・ラインを引く場合は専用のライン材を使用してください。　※管理事務所でご確認ください。

	散水について
	・夏場など気温の高い時期の散水は避けてください。（蒸す状態になり逆効果で危険です）

	音響について
	・音響類の使用については事前にご相談ください。

	乗入れ・持込について
	・車両の乗り入れや重量物の持ち込みはご遠慮ください。
・杭やピン等を持ち込まないでください。

その他、職員の指示に従ってください。